
Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios lėšos
Privačios 

lėšos

1.

Lietuvos 
Respublikos 

specialiųjų 

tyrimų tarnyba 

Tyrimo „Lietuvos 
korupcijos 

žemėlapis“ 
atlikimas, 

antikorupcinės 

socialinės reklamos 

sistemos sukūrimas 
ir įgyvendinimas

214,989.84 182,741.36 32,248.48 0.00 0.00 0.00 0.00 8/1/2016

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygą, nurodytą 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės 

poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ 
Nr. 10.1.2-ESFA-V-916 priemonės „Nacionalinių 

kovos su korupcija priemonių įgyvendinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. vasario 8 
d. įsakymu Nr. 1V–96 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 

prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir 

pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.2-ESFA-V-916  

priemonės „Nacionalinių kovos su korupcija priemonių 
įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 
patvirtinimo“ (toliau - Aprašas), 29.3.1 papunktyje.

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 
2016 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. 1V-388                                      
(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2017 m. Birželio 15 d.  įsakymo Nr. 1V-433 redakcija)

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Projektui numatomas skirti 
finansavimas

Eil. 

Nr.

Iš Europos 

Sąjungos (toliau - 

ES) struktūrinių 
fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 
projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 
pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 10 PRIORITETO „VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ NR. 10.1.2-
ESFA-V-916  PRIEMONĖS „NACIONALINIŲ KOVOS SU KORUPCIJA PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS“

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai



2.

Mokslo, 

inovacijų ir 
technologijų 

agentūra

Naujo tipo 

(inovatyviųjų ir 
ikiprekybinių) 

viešųjų pirkimų 

skatinimas

341,371.52 290,165.79 50,980.13 225.60 0.00 0.00 0.00 8/1/2016
Projektas turi atitikti parengtumo sąlygą, nurodytą 

Aprašo 29.3.1 papunktyje.

3.
Viešųjų pirkimų 

tarnyba

Viešųjų pirkimų 
efektyvumo 

didinimas 

metodinėmis 
priemonėmis

1,632,600.52 1,387,710.44 197,930.08 46,960.00 0.00 0.00 0.00 9/1/2016
Projektas turi atitikti parengtumo sąlygą, nurodytą 

Aprašo 29.3.1 papunktyje.



4.

Lietuvos 
Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 
ministerija

Korupcijos 
prevencijos 

didinimas sveikatos 
apsaugos sektoriuje

1,067,388.00 868,860.00 0.00 198,528.00 0.00 0.00 0.00 10/1/2016
Projektas turi atitikti parengtumo sąlygą, nurodytą 

Aprašo 29.3.1 papunktyje.

5.

Lietuvos 

Respublikos 

specialiųjų 

tyrimų tarnyba 

Viešojo sektoriaus 
įstaigų darbuotojų 

kvalifikacijos 
tobulinimas 

antikorupcinės 

aplinkos kūrimo ir 

korupcijos 
prevencijos 

priemonių vykdymo 

srityse

381,974.34 324,678.18 474.56 56,821.60 0.00 0.00 0.00 9/1/2016
Projektas turi atitikti parengtumo sąlygą, nurodytą 

Aprašo 29.3.1 papunktyje.



6.

Valstybės 

tarnybos 

departamentas

Valstybės tarnautojų 
mokymai tarnybinės 

(profesinės) etikos ir 

korupcijos 
prevencijos srityse

1,058,656.00 899,857.60 142.40 158,656.00 0.00 0.00 0.00 10/4/2016
Projektas turi atitikti parengtumo sąlygą, nurodytą 

Aprašo 29.3.1 papunktyje.

7. VšĮ CPO LT

Centralizuotų 

viešųjų pirkimų, 
vykdomų per VšĮ 

CPO LT elektroninį 
katalogą, valdymo 

sistemos plėtra

711,828.00 605,053.80 86,470.20 0.00 20,304.00 0.00 0.00 3/1/2017
Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

Aprašo 29.3.1, 29.3.2 ir 29.3.3 papunkčiuose.



8.

Lietuvos 

Respublikos 
finansų 

ministerija

Informacijos apie 

valstybės ir 
savivaldybių 

institucijų ir įstaigų 

pajamas, išlaidas 
viešinimo 

elektroninėje 
erdvėje 

informacinės 

sistemos kūrimas

580,000.00 493,000.00 87,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/1/2017
Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

Aprašo 29.3.1, 29.3.2 ir 29.3.3 papunkčiuose.

9.

Policijos 

departamentas 
prie Lietuvos 

Respublikos 
vidaus reikalų 

ministerijos

Korupcijos apraiškų 
mažinimas kelių 

eismo priežiūros 
srityje

1,448,100.00 1,230,885.00 217,215.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/29/2017
Projektas turi atitikti parengtumo sąlygą, nurodytą 

Aprašo 29.3.1 papunktyje.



10.

Lietuvos 

Respublikos 
sveikatos 

apsaugos 

ministerija

Korupcijos apraiškų 

sveikatos apsaugos 
sistemoje stebėjimo 

ir vertinimo 

sistemos sukūrimas

164,057.06 139,448.50 24,608.56 0.00 0.00 0.00 0.00 8/14/2017
Projektas turi atitikti parengtumo sąlygą, nurodytą 

Aprašo 29.3.1 papunktyje.

7,600,965.28 6,422,400.67 697,069.41 461,191.20 20,304.00 0.00 0.00IŠ VISO:



2

Nurodoma

s projekto 

pavadinim

as pagal 

projektinį 

pasiūlymą.

Simbolių 

skaičius - 

300

Iš Europos 

Sąjungos 

fondų lėšų 

bendrai 

finansuoja

mo 


	2152400274768417.xlsx

